
Dzień Edukacji Narodowej 

Dzień Edukacji Narodowej to święto wszystkich nauczycieli oraz pracowników 

oświaty. Z tej okazji w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z udziałem uczniów, 

nauczycieli, pracowników szkoły oraz zaproszonych gości: Pana Starosty Zbigniewa 

Chrupka, Przewodniczącej Rady Powiaty Pani Doroty Subdy oraz Pani Urszuli Waniewskiej 

– Dyrektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu a jednocześnie Przewodniczącej Rady 

Rodziców.   

Uroczysta akademia rozpoczęła się od wystąpienia Pana Dyrektora szkoły Bogusława 

Konrada, który podziękował wszystkim pracownikom i nauczycielom za pasję, kreatywność, 

codzienne zaangażowanie, ogromny wkład w kształcenie oraz wychowanie młodego 

pokolenia. Przeczytał również list Pana pułkownika Leszka Iwańca – Dowódcy Garnizonu 

Ostrów Mazowiecka, w którym znalazły się życzenia wielu sukcesów, spełnienia 

zawodowego, a także nieustającej inspiracji niezwykle potrzebnej w pracy. Głos zabrał także 

Pan Starosta Zbigniew Chrupek, który podziękował wszystkim nauczycielom oraz 

wychowawcom za niezwykle owocną i wydajną pracę dydaktyczną. Podkreślił, że znaczące 

osiągnięcia i sukcesy szkoły są wynikiem ogromnego zaangażowania całej kadry 

pedagogicznej. Do życzeń dołączyły Pani Dorota Subda oraz Pani Urszula Waniewska.  

Po przemówieniach zaproszonych gości Pan Dyrektor w towarzystwie Pana Starosty                 

i Pani Wicedyrektor Małgorzaty Grzeszczuk wręczył nagrody za pracę dydaktyczno-

wychowawczą nauczycielom i pracownikom szkoły. 

Wyjątkowość tego dnia uświetnił montaż słowno-muzyczny przygotowany przez Pana 

Mariusza Chorchosa i Pana Arkadiusza Borawskiego. Uczniowie w humorystyczny sposób 

wykorzystując wiersze i piosenki, przedstawili obrazki z życia szkoły. Niespodziankę 

przygotował również samorząd uczniowski.  

„Życzymy tak jak nikt nie życzy  

spełnienia wszystkich marzeń,  

zdrowia, szczęścia i słodyczy.  

I życzymy tak, jak życzy dobra wróżka,  

by spełniły się życzenia  

Z samego serduszka.” 



 Cieszymy się, że wspólnie mogliśmy świętować, bo przecież Dzień Edukacji 

Narodowej to święto całej społeczności szkolnej.


